
 

 

Princezna Barborka zažije v Říši zázraků spoustu 
dobrodružství. Malebně animovaná pohádka pro 
celou rodinu. Režie: Marina Nefedova
Premiéra, 75min.,Ru, dabing, přístupný,vst.:150 Kč

Dlouhodobě očekávané pokračování příběhů 
chlapce a jeho věrného psího přítele je zde. Film
pro celou rodinu. Režie: C. Cornillac, Hrají: Clovis 
Cornillac, Anne Benoît, Félix Bossuet, T. Karyo
Premiéra, 91min.,Fr.,dabing, přístupný,vst.:150 Kč

Životní příběh legendárního astronauta Neila 
Armstronga. Režie: Damien Chazelle, Hrají: Ryan 
Gosling, C. Foy, C. Stoll, J. Bernthal, P. Schreiber
Premiéra,135min.,USA,titulky,od 12let, vst.: 150 Kč

Říjen 2018 CHEB

Tento program také najdete na www:kinosvet.cz s možností online rezervace. Rezervace vstupenek od 16.00 do 20.00 hod. na tel.č.: 354437722 nebo v kině. Rezervované vstupenky si zakupte
v co nejkratším termínu. Vaše rezervace vstupenek bude automaticky zrušena hodinu před představením. Informace uvedené u titulu filmu jsou bez záruky. Změna programu vyhrazena. 

6. 10., sobota                                            od 13.50

7. 10., neděle                                             od 13.50

ZLÝ ČASY V EL ROYALE
Muzikant pomůže začínající zpěvačce a herečce 
dosáhnout vlastního úspěchu, zatímco jeho sláva 
pomalu upadá… Povedený remake muzikálu.
Režie: B. Cooper, Hrají: B. Cooper, Lady Gaga,
Premiéra,136min.,USA,titulky,přístupný,vst.:150 Kč

Sedm podivných cizinců, každý s vlastním tajemství, 
Režie: Drew Goddard, Hrají: Chris Hemsworth, 
J. Hamm, D. Johnson, Jeff Bridges 
Premiéra,140min.,USA,titulky,od 12let,vst.:150Kč

ZRODILA SE HVĚZDA

HALLOWEEN
Remake hororové klasiky vás zase nenechá v klidu.  
Maskovaná postava začne opět zběsile vraždit. 
Režie: D. G. Green, Hrají: Jamie Lee Curtis, Judy
Premiéra,109min.,USA,titulky,od 15 let,vst.:150 Kč

1. – 3. 10., pondělí – středa                     od 17.30

od 20.00

4. – 7. 10., čtvrtek – neděle                      od 16.00
11. – 14. 10., čtvrtek – neděle                  od 16.00

VILÍK: RYCHLE A VESELE

od 18.00

od 20.00

18. – 21. 10., čtvrtek – neděle                   od 16.00PO ČEM MUŽI TOUŽÍ

Malé autíčko Vilík má velký sen - chce se stát krá-
lem silnic ve svém rodném městě. Animovaný film 
pro všechny milovníky aut. Režie: Y.Abdul Halim
Premiéra, 90min., Malai., dabing, příst.,vst.:150 Kč

BEZE STOP

Drama o profesionálním cyklistovi,posedlém touhou 
po vítězství a jeho ženě, která se snaží otěhotnět. 
Režie: A.Sedlák, Hrají: T. Hofová, Jiří Konvalinka, 
Premiéra, 117 minut, film ČR, od 12 let, vst.:150 Kč

DOMESTIK

ÚŽASŇÁKOVI 2 – 3D

TOMAN
Neuvěřitelný a pravdivý příběh o jedné skryté osob-
nosti, která po válce ovlivnila vývoj komun. ČSSR. 
Režie: O.Trojan, Hrají: J.Macháček, K. Winterová, 
Kristýna Boková, Stanislav Majer, Marek Taclík, 
Premiéra, 140 minut, ČR, od 12let, vstupné: 150Kč

Nová česká komedie divákům ukáže, nakolik se liší 
ženské a mužské myšlení… Režie: Rudolf Havlík, 
Hrají: A. Polívková, J. Langmajer, T. Pauhofová, 
95 minut, film ČR, přístupný, vstupné:150 Kč

Tentokrát je hlavní hvězdou Úžasňáků Helen. Ob-
jeví se totiž nový padouch, který se chystá uskuteč-
nit ďábelsky geniální plán. Animovaný film.
118 minut,USA,dabing,příst., vst.: 165 Kč

VENOM – 2D
Skupina mladých lidí se snaží zachranit své životy 
před  psychopatem v bažinách. Studio Marvel
Režie: J..Gillespie, Hrají: A. Bruckner, J. Jackson, 
Premiéra, 112min.,USA,dabing,od 12let,vst.:150Kč

PRVNÍ ČLOVĚK

od 18.00

Dobrovolná izolace otce a dcery před civilizací a 
nastanuvší konflikty a konfrontace z reálného světa. 
Režie: D. Granik, Hrají: Ben Foster, T. McKenzie
Premiéra, 119min.,USA,titulky, od 12let,vst.:150 Kč

PRINCEZNA A DRÁČEK

ZLATÝ PODRAZ od 20.00

YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Sněžný muž Yeti se vydává po stopách bájných
lidí, o kterých slyšel. Animovaná komedie pro celou 
rodinu. Režie: Glenn Ficarra, John Requa.
109 minut,USA, dabing, přístupný, vstupné:150 Kč

od 18.00

KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA
Nádherná česko-slovenká pohádka,natočená podle  
knižní předlohy. Režie: D. Rapoš, Hrají: Charlotta 
Gottová , Karel Gott, Miroslav Šimůnek, J. Koleník 
Premiéra,95min.,ČR/Sl, přístupný,vstupné: 150 Kč

JOHNNY ENGLISH
ZNOVU ZASAHUJE

Nová vyšetřovatelská dobrodružství veleúspěšného 
agenta se smůlou v patách. Rodinná komedie.
Režie: D.Kerr, Hrají: Rowan Atkinson, O.Kurylenko,
Premiéra,88min.,GB,dabing,přístupný,vst.: 150Kč

BELLA A SEBASTIAN 3

VENOM – 3D

od 20.00

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:
PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ – 3D

Drákula a jeho přátelé se tentokrát vydají na letní 
dovolenou, aby si společně odpočinuli od práce v 
hotelu. Režie: Genndy Tartakovsky
100 minut, USA,dabing ,přístupný, vstupné:165 Kč

8. – 10. 10., pondělí – středa                   od 17.30

od 20.00

VENOM
Premiéra, 112min.,USA,dabing,od 12let,vst.:150Kč

od 20.00

13. 10., sobota                                          od 14.00

YETI:
LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ – 3D

Sněžný muž Yeti se vydává po stopách bájných
lidí, o kterých slyšel. Animovaná komedie pro celou 
rodinu. Režie: Glenn Ficarra, John Requa.
109 minut,USA, dabing, přístupný, vstupné:165 Kč

14. 10., neděle                                           od 14.00

15. – 17. 10., pondělí – středa                 od 17.30

15. – 17. 10., pondělí – středa                 od 20.00

ČARODĚJOVY HODINY

od 18.00

TOMAN

20. 10., sobota                                           od 14.00

21. 10., neděle                                           od 14.00

22. – 24. 10., pondělí – středa                  od 17.30

HOVORY S TGM
Život a odkaz Tomáše Garrigue Masaryka. Natoče-
no na základě třídílného spisu Karla Čapka.
Režie: J. Červenka, Hrají: Martin Huba, Jan Budař 
Premiéra, 80min., ČR, přístupný, vstupné:150 Kč

od 20.00

25. – 28. 10., čtvrtek – neděle                   od 16.00

Příběh o vášnivé lásce, basketbalu a životě ve stínu 
politiky předchozí generace. Režie: Radim Špaček, 
Hrají: Filip Březina, Ondřej Malý, Stanislav Majer, 
Patrycja Volny, Chantal Poullain-Polívková
Premiéra, 106min., ČR, od 12 let, vstupné: 150 Kč

27. 10., sobota                                          od 14.00

YETI:
LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ - 3D

Sněžný muž Yeti se vydává po stopách bájných
lidí, o kterých slyšel. Animovaná komedie pro celou 
rodinu. Režie: Glenn Ficarra, John Requa.
109 minut,USA, dabing, přístupný, vstupné:165 Kč

28. 10., neděle                                           od 14.00

VILÍK: RYCHLE A VESELE

29. – 31. 10., pondělí – středa                 od 17.30

Děj krimithrilleru nabývá čím dál zlověstnějších 
dimenzí s překvapivým závěrem: Dejte si pozor, 
komu se svěřujete! Režie: Paul Feig, Hrají: Anna 
Kendrick, B.Lively,R.Friend,E.Johnson,L.Cardellini
Premiéra,117min.,USA ,titulky,od 12let,vst.:150Kč

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
Nová česká komedie divákům ukáže, nakolik se liší 
ženské a mužské myšlení… Režie: Rudolf Havlík, 
Hrají: A. Polívková, J. Langmajer, T. Pauhofová, 
95 minut, film ČR, přístupný, vstupné: 150 Kč

od 20.00NEBEZPEČNÁ LASKAVOST

Skupina mladých lidí se snaží zachranit své životy 
před  psychopatem v bažinách. Studio Marvel.
Režie: J..Gillespie, Hrají: A. Bruckner, J. Jackson, 
Premiéra, 112min.,USA,dabing,od 12let,vst.:165Kč

Neuvěřitelný a pravdivý příběh o jedné skryté osob-
nosti, která po válce ovlivnila vývoj Československa. 
Režie: O.Trojan, Hrají: J.Macháček, K. Winterová,
Premiéra, 140 minut, ČR, od 12let, vstupné: 150 Kč

Malé autíčko Vilík má velký sen - chce se stát krá-
lem silnic ve svém rodném městě. Animovaný film 
pro všechny milovníky aut. Režie: Y.Abdul Halim
Premiéra, 90min., Malai., dabing, příst.,vst.:150 Kč

Zlovolná síla v podobě démonické řádové sestry,
se vrací… Horor, z kterého se budete bat jít domů. 
Režie: C.Hardy, Hrají: T.Farmiga,D.Bichir, Ch.Hope 
100 minut, USA,  titulky, od 15let, vst.upné:150 Kč

SESTRA

Kouzelník, který vyrobí hodiny odtikávající čas do 
apokalypsy a záchrana světa v podobě desetiletého 
chlapce. Režie: E.Roth, Hrají: J.Black, C.Blanchett, 
Premiéra,105min.,USA,dabing,přístupný,vst.:150Kč

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
Nová česká komedie divákům ukáže, nakolik se liší 
ženské a mužské myšlení… Režie: Rudolf Havlík, 
Hrají: A. Polívková, J. Langmajer, T. Pauhofová, 
95 minut, film ČR, přístupný, vstupné: 150 Kč


